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HYDRAUTIKBAGGER, Raupenfahrwerk, Tieflöffe|, bis 8,0 to
Hydraulikbagger bis 3,5 to
Hydraulikbagger > 3,5 bis 8,0 to

Pr€is €/std
7L,OO
75,OO

Zusatzausrüstung für Hydraulikbagger bis &0 to
GPS-3D-Steuerung
Hydraulikhammer
Böschungslöffel
Aushubgreifer
Sortiergreifer

Preis €/Std
L7,OO

33,00
L2,AO
t2,oo
t2,oo

HYDRAULIKBAGGE& Raupenfahrwerk, Tieflöffe|, > 8,0 bis 18,0 to
Hydraulikbagger > 8,0 bis 15,0 to
Hydraulikbagger > 15,0 bis 18,0 to

Preis €/Std
84,OO

95,00

für Hydraulikbagger > 8,0 bis 18,0 to Preis €/Std
27,00
39,00
t4,oo
L4,OO

27,OO

GPS-3D-Steuerung
Hydraulikhammer
Böschungslöffel
Aushubgreifer

HYDRAUTIKBAGGER, Raupenfahrwerk, Tieflöffe|, > 18,0 bis 4O0 to
Hydraulikbagger > 18,0 bis 23,Oto
Hydraulikbagger > 23,0 bis 30,0 to
Hydraulikbagger > 30,0 bis 40,0 to

Preis €/Std
LO7,OO

118,00
165,00

usrüstung für Hydraulikbagger > 18,0 bis 40,0 to Preis €/Std
4L,OO
49,OO

19,00
30,00
39,00

GP5-3D-Steuerung
Hydraulikhammer
Böschungslöffel
Aushubgreifer

PLANIER-, SCHUB- und LADERAUPE
Laderaupe bis 5,5 to
Laderaupe > 5,5 to
Schubraupe > 20 to

Preis €/Std
85,00

t48,DO
160,00

Angaben nach $ 14 UGB
Firmenbuchnummer: 1 14540t
Firmenbuchgericht: Handelsgericht \Men
DVR 400'1 041 , ATU 1 5383001

Geschäftsführer:
lng. Martin Kahrer
Andreas Vock

Bankverbindung:
8L220100, KoNTO 600 147 195 00
IBAN: AT69 2010 0600 1471 9500
BIC:GIBMTWG)Ofi
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RADLADER Preis €/std
L7t,OO> 4 m3 Volumen

gültig abO1.O1,2O22

Der Transport von Baugeräte mit einer Breite über 2,50 m oder einem Gewicht über 2O to ist nur mit
Sondergenehmigung und Begleitfahrzeug in der Zeit von 0:00 bis O5:00 möglich

Die Preise für die angeführten Geräte verstehen sich inklusive Bedienung zuzüglich An- u. Abtransport und MWSI.
Mindestverrechnung ein Arbeitstag {mind. 8 Stunden.)

Vor Beginn jeglicher Arbeiten sind Einbauten vom AG freizulegen und unserem Personal bekanntzugeben.

Wir arbeiten ausschließlich auf der Grundlage der Allgemeinen Geschäftsbedingen (AGB) - siehe www.koller-gmbh.at

Ing. Martin Kahrer Andreas Vock

Rüttel platte/H a ndwalze
Gehsteigwalze

Preis €/Std
55,00
6L,OO

88,00

Eigengewicht to

10,5

NGSG

GEN
An-u. Abtransportpauschale im Raum Wien für Geräte bis 7 to
An-u. Abtransportpauschale im Raum Wien für Geräte >7 bis 18 to
An-u. Abtransportpauschale im Raum Wien für Geräte >18 bis 38 to
An-u. Abtransportpauschale im Raum Wien für Geräte >38 to bis 45 to
An-u uschale im Raum Wien für Zusatzgeräte

Preis €/Stk
276,OO
497,OO

L.378,O0
2.866,OO

198,00

PERSONAT
Facharbeiter
Hilfspersonal

Preis €/std
53,00
45,OO

UBERSTUNDENZUSCHTAGE

Montag bis Donnerstag von 18:00 - 22:OO Uhr und Freitag von 14:00 - 22:00 Uhr
Samstag von 05:00 - 22:0O Uhr
Montag bis Samstag von 22:OO - 05:00 Uhr sowie Sonn- u. Feiertag

Preis €/Std

20,oo
20,oo
32,OO

Angaben nach S 't4 UGB
Firmenbuchnummer: 1 14540t
Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien
DVR 4001041, ATU 15383001

Geschäftsführer:
lng. Martin Kahrer
Andreas Vock

Bankverbindung:
BLZ 20100, KONTO 600 147 195 00
IBAN: AT69 2010 0600 1471 9500
BIC: GIBAATWGX)ü


